]Dispensa de Licitação Nº 36/2025.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  cursos
profissionalizantes  de  curta  duração,  em  formato  presencial,  a
serem  realizados  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  de
Parazinho/RN.

VALOR TOTAL: R$: 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 27 de novembro de 2025. VIGÊNCIA:

O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua
assinatura e se encerra no dia do término do exercício financeiro
em vigor,  podendo ser prorrogado por interesse das partes nos